АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 июня 2018 года                                                                                                 № 48

О присвоении адреса земельным участкам и домам
на территории СНТ «Колос»
      Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Земельным участкам и домам на территории СНТ «Колос» Глазовского района Удмуртской Республики присвоить следующие адреса:
	№ п/п
	Кадастровый номер

земельного участка
	 Земельный участок
	 дом

	1
	18:05:015008:226
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 6
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 6

	2
	18:05:015008:236
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 7
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 7

	3
	18:05:015008:254
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 9
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 9

	4
	18:05:015008:141
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 17
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 17

	5
	18:05:015008:150
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 18
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 18

	6
	18:05:015008:58
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 19
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 19

	7
	18:05:015008:198
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 27
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 27

	8
	18:05:015008:67
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 28
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 28

	9
	18:05:015008:82
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 33
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 33

	10
	18:05:015008:206
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 36
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 36

	11
	18:05:015008:207
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 37
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 37

	12
	18:05:015008:209
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 39
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 39

	13
	18:05:015008:62
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Сосновая,  участок 41
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Сосновая, дом 41

	14
	18:05:015008:74
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Овражная, участок 45
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Овражная, дом 45

	15
	18:05:015008:51
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Дачная, участок 49
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 49

	16
	18:05:015008:219
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 52
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 52

	17
	18:05:015008:227
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 60
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 60

	18
	18:05:015008:230
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 64
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 64

	19
	18:05:015008:231
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 65
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 65

	20
	18:05:015008:232
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 66
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 66

	21
	18:05:015008:519
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 77
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 77

	22
	18:05:015008:518
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 78
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 78

	23
	18:05:015008:246
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 80
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 80

	24
	18:05:015008:55
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 84
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 84

	25
	18:05:015008:250
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 86
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 86

	26
	18:05:015008:255
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 91
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 91

	27
	18:05:015008:69
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 94
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 94

	28
	18:05:015008:59
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 95
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 95

	29
	18:05:015008:259
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», участок 99
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос»,  дом 99

	30
	18:05:015008:6
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Нагорная, участок 101
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Нагорная, дом 101

	31
	18:05:015008:86
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос»,  участок 102
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос»,  дом 102

	32
	18:05:015008:91
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 107
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 107

	33
	18:05:015008:524
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Полевая,  участок 109
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Полевая, дом 109

	34
	18:05:015008:95
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 110
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 110

	35
	18:05:015008:97
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 112
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 112

	36
	18:05:015008:81
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 117
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 117

	37
	18:05:015008:80
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 122
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 122

	38
	18:05:015008:108
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 126
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 126

	39
	18:05:015008:48
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Зеленая, участок 133
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Зеленая, дом 133

	40
	18:05:015008:30
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Зеленая, участок 136
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Зеленая, дом 136

	41
	18:05:015008:41
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Зеленая,  участок 138
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Зеленая, дом 138

	42
	18:05:015008:54
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос»,  участок 139
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос»,  дом 139

	43
	18:05:015008:120
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 141
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 141

	44
	18:05:015008:121
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Зеленая, участок 142
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Зеленая, дом 142

	45
	18:05:015008:124
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 147
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 147

	46
	18:05:015008:68
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Водопроводная, участок 159
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Водопроводная, дом 159

	48
	18:05:015008:135
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 160
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 160

	48
	18:05:015008:53
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 164
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 164

	49
	18:05:015008:66
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Водопроводная, участок 168
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Водопроводная, дом 168

	50
	18:05:015008:148
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 177
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 177

	51
	18:05:015008:36
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Нагорная, участок 178
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Нагорная, дом 178

	52
	18:05:015008:56
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Нагорная, участок 180
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Нагорная, дом 180

	53
	18:05:015008:165
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 199
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 199

	54
	18:05:015008:168
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 200
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 200

	55
	18:05:015008:169
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 201
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 201

	56
	18:05:015008:170
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 202
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 202

	57
	18:05:015008:75
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Цветочная,  участок 205
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Цветочная, дом 205

	58
	18:05:015008:33
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Дачная,  участок 215
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос», ул. Дачная, дом 215

	59
	18:05:015008:191
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» участок 228
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Колос» дом 228

Глава муниципального образования «Адамское»                                          К.С. Растегаев